
    СБЕРБАНК РОССИИ

Форма № ПД-4сб (налог)


Извещение
Основан в 1841 году

 УФК по Ленинградской области (ИФНС РФ по Приозерскому району)

КПП
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ИНН налогового органа*                  и его сокращенное наименование
(Код ОКАТО)
в ГРКЦ ГУ Банка России по 

Ленинградской области г.С-Пб




4
0
1
0
1
8
1
0
2
0
0
0
0
0
0
1
0
0
2
2
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Земельный налог по ставке 0,3%.
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(наименование платеж
Плательщик (Ф.И.О)
(код бюджетной классификации)



Адрес плательщика:  


ИНН плательщика




 Красноармейская 







№ л/с плательщика






















Платеж по сроку:                                                   Сумма налога (сбора):   

Кассир
Пеня:                             Штраф:                             Итого к уплате:   

1
Плательщик (подпись):                                                  Дата:
* или иной государственный орган исполнительной власти



УФК по Ленинградской области (ИФНС РФ по Приозерскому району)
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(Код  (ЖАТО)
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Земельный налог по ставке 0,3%.
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(наименование платежа)                                                                             (код бюджетной классификации)
 Плательщик (Ф.И.О) 


Адрес плательщика   


ИНН плательщика 
1
|||
№ л/с плательщика








Квитанция
Платеж по сроку:                    .                              Сумма налога (сбора): 


Пеня:                              Штраф:                              Итого к уплате:     

Кассир
Плательщик {подпись):                                                    Дата:
* или иной государственный орган исполнительной власти

